p. 9 [f. 121]. Officium Eleemosinarii. Computus fratris Wil-

lelmi Hodynton gerentis officium predictum [etc.], 13-14 Henrici octavi.

Et computat solum magistro scholarum* pro conventu
per annum 20s.

Et computat in denariis distributis ad le maundy, vide-
licet, xiiij^{cem} pauperibus, quilibet eorum 3*d.* et sic in toto 3*s.* 3*d.*

Et solum xl monachis ad idem tempus quilibet eorum
6*d.* et sic in toto 20*s.* 0*d.*

Item pro panno lanio de fryce empto pro xiiij^{cem} pauperibus
vocatīs maundy men quilibet eorum v sticks 32*s.* 6*d.*

Et in denariis distributis pauperibus eodem die et in die
Veneris sequente 13*s.* 4*d.*

Item solum pro victualibus emptis et expensis diuersis
vicibus super dictum nunc computantem, clericos ele-
mosinarii, et super diuersos alios honestos homines
superuenientes per totum annum 5*l.* 13*s.* 4*d.*

Item pro diuersis utencilis clauis clauibus et aliis rebus
necessariis emptis ad usum elemosinarie hoc anno 6*s.* 8*d.*

p. 14. Officium Magistri Capelle.

Compotus fratris Johannis Motton gerentis officium predictum
anno quo supra.

f. 125. Et computat solum Danieli Boyse de parte
stipendii sui per 14 panes monachales et 14 gustatus
servicie conventualis septimanatim per deliberacionem
Cellerarii per annum 4*l.* 6*s.* 8*d.*

Et eidem Danieli per manus cellerarii nostri per annum 40*s.*

Et eidem per manus sacriste per annum 23*s.* 4*d.*

Et eidem nomine partis stipendii sui per annum 10*s.*

Et allocatur eidem pro panno lanio empto pro vestura
puerorum capelle ex certitudine per annum 46*s.* 8*d.*

Et pro caligis sotularibus† et aliis necessariis emptis pro
eisdem pueris per annum 14*s.*

Et eidem pro victualibus emptis et expenditis super pre-
dictos pueros ex certitudine per annum 53*s.* 4*d.*

Et solum Willelmo Synger nomine partis stipendii sui
hoc anno 40*s.*

* Not scholarium as in print.

† Not sotulariis as in print.

- Et eidem pro toga sua 13s. 4d.
 Et solutum pro focali empto ad usum dicti hospicii una
 cum candelis de cepo 3s. 4d.
 f. 126. De quibus allocatur eidem pro expensis factis
 super extranios vocatos syngyngmen prouenientes hoc
 anno 5s.
 f. 126. Officium Camerarii.
 Computus fratris Ricardi Calaman gerentis officium pre-
 dictum anno quo supra.
 Item scholaribus Oxonie pro eorum porcionibus per
 annum 60s.
 f. 132. Officium Tumbarii.
 Compotus fratris Rogeri Stanford gerentis officium predictum
 anno quo supra.
 Item pro jantaculo facto Danieli Boyse et pueris capelle in
 die sancti Wolstani 3s. 4d.
 f. 138. Officium Coquinarii.
 Compotus Fratris Humfridi Grafton gerentis officium pre-
 dictum [etc.].
 Item solutum scholaribus Oxonie pro pencione de Bybery
 per annum 60s.
 f. 143. Officium Sacriste.
 Computus fratris Roberti Alchurche gerentis officium pre-
 dictum [etc.].
 f. 144. Stipendia monachorum.
 Item scholaribus Oxonie pro consimili (viridi cera) 4s.
 Feoda et vadia.
 Et computat solutum magistro Lewes, magistro carnarie,
 cum toga sua 10l. 16s. 0d.
 Item capellano celebranti primam missam coram ymagine
 beate Marie 53s. 4d.
 Et eidem capellano pro custodia ymagine beate Marie . 13s. 4d.
 Item in stipendio Thome Newes et trium clericorum
 ecclesie 6l. 0s. 0d.
 Item Thome Newes et duobus seruientibus in sacristia pro
 eorum togis 44s.